
Les surfaces, côtes, gaines, retombées, soffites et faux plafonds ainsi que l'emplacement des sanitaires ne sont pas tous figurés ou le sont à titre indicatif. Des modifications sont susceptibles d'être apportées à
ce plan en fonction des impératifs administratifs, des contraintes techniques de conception et des tolérances d'exécution, tant en ce qui concerne les dimensions libres que les équipments et les réseaux divers,
les appareillages sanitaires et électriques. Seuls seront fournis les équipements figurant sur le descriptif en annexe de l'acte de vente.

         Gaine technique
         Soffite : HSP 2.20env.
 Poutre : HSP 2.20env.
F       Fenêtre
PF     Porte Fenêtre
ETEL Tableau électrique
Pl        Placard
 Linéaire canapé
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VITRY SUR SEINE (94)
ZAC ARDOINES

GT VR         Volets roulants
LV Lave vaisselle
LL Lave linge
REF Réfrigérateur
CUI Cuisson
GC Garde-corps
 RadiateursR

18,00 %

Servitude de

passage

rue piétonne

Local Technique
4,98 m2

12,05 m2

9,00 %

3,53 %

+36,00 NGF

+36,15 NGF

+36,60 NGF

+36,47 NGF

+36,48 NGF

+36,40 NGF

+36,14 NGF

+36,35 NGF

+36,50 NGF

+35,68 NGF

+36,24 NGF

+36,60 NGF

+36,10NGF

+36,16NGF

+36,50NGF

+36,06 NGF

+36,16 NGF

+36,09 NGF

+36,14 NGF

+36,06 NGF

+36,08 NGF

+36,10 NGF
Niv : -0,06

+36,50NGF

+36,10 NGF

+35,68 NGF

+36,06 NGF

+36,04 NGF

36.16 NGF

+35,68 NGF

+35,68 NGF

+36,48 NGF

+36,14 NGF

2,59 m2

Parking RDC

20 Places

Accès parking

LOCAUX VELOS

Espaces libres

Espaces verts sur dalle

1063,6 m²

A

B

C

Accès
Hall B et C

Accès Hall A

AccèsERP 1

Accès Hall A1

Accès ERP 3

OM

TRANSFO

Espaces verts jardin pleine terre

JD

Rampe

9%

HALL C

Loc. ENCOMBRANTS

LOCAUX VELOS

Loc. OM

JD

Local tech. ERP

Em
prise Batim

ent C

Em
prise Batim

ent B

Emprise Sous-sol

2UP

B

C

A
A1

Espaces verts sur dalle

1U
P

Surface < de 300m²

Surface < de 300m²

Surface < de 300m²

CF 2h

C
F 2h

CF 2h

Accès
Hall B

Accès

Hall C

ASC

Main-courante

Accès Locaux communs Logement

C
F 2h

CF 2h

1UP

VB

VB

VB

JD

JD

VH

VH

2UP

Local OM

VB

Gaine Staff : E
RP 2

Hauteur mini 2m30

CF 2h

1UP

CF 2h

CF 2h

Local vélos
95,92 m2

ENCOMBRANT
L. Enc
24,72 m2

OM
local déchet
27,09 m2

Local vélos
74,22 m2

OM
local déchets
15,97 m2

HALL C
9,12 m2

SAS
8,16 m2

SAS
6,72 m2

SAS
9,18 m2

HALL B
7,13 m2

OM
local présentation
10,08 m2

Local TGBT
6,17 m2

Local TGBT IRVE
6,02 m2

Local Tech.
2,22 m2

Local FO
6,00 m2

HALL A1
5,75 m2

HALL A
9,45 m2

SAS
4,60 m2

OM
local présentation
11,41 m2

SOUS STATION
Local technique
37,26 m2

+36,50NGF

VB-b2
1,62 m2

VB-b3
1,50 m2VB-b1

1,50 m2

CS B

CS B

CS C

CS C

CS A

CS A

VB-c

PARKING

Accès
Hall B et C

JD

VB-a2
PARKING

Rampe  < 5%

Pente < 0,5%

Accès ERP 2

JD

0102

03040506

0708

09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

VH A2

2.25 m²

VH A1

2.7 m²

VH naturel C1

PK RdC

2 UP

2 UP

ERP 1
Niv 0.00

NGF 36.06

ERP 2
Niv 0.00

NGF 36.06

ERP 3
Niv +10.0
NGF 36.16

Rampe  < 5%

Pente <
 2% Pente < 2%

Pente <
 2%

Pente <
 2%

Pente<
8%

VB-a1
PARKING

VH B1

VH B2

VB sur facade

PARKING RdC

GT

GT

GT

GT

GT

GT

GT

GT

GT

GT

GT

GT GT

GT

GT

GT

GT

2 UP

GT

GT

GT

1 UP

SU Local ERP n°3 RdC
157,57 m2

SU Local ERP n°1 RdC
174,73 m2

SU Local ERP n°2 RdC
140,58 m2

N
PLAN Rez-de-
Chaussée
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